
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/71/

Código da publicação: 71

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:22:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo/Ano: 15/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2020 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Central Telefônica de PABX (4 linhas / 16 ramais), um terminal inteligente e
 prestação de serviço de instalação, configuração e programação.
Resumo:
Aquisição de uma Central Telefônica de PABX (4 linhas / 16 ramais), um terminal inteligente e
 prestação de serviço de instalação, configuração e programação.

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/71/paquisicao-de-uma-central-telefonica-de-pabx-4-linhas-16-ramais-um-terminal-inteligente-e-nbspprestacao-de-servico-de-instalacao-configuracao-e-programacaop-/

